
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

NR XLIII/303/09 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bielawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Drodze gminnej przebiegającej prostopadle do ul. Piławskiej w Bielawie przez działkę geodezyjną o nu-
merze 204, obręb Południe, nadaje się nazwę ulica Jana Kilińskiego. 

§ 2 

Przebieg drogi ilustruje załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK STRÓŻYK 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Bielawy nr XLIII/303/09 z dnia 
24 czerwca 2009 r. 
 

 


